
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Шістдесятої сесії 

 

05.07.2024 р.                                      Летичів                                           №26 

 

Про внесення змін до рішення  

Летичівської селищної ради від  

17.12.2020р. № 3 «Про затвердження 

Регламенту Летичівської селищної ради  

восьмого скликання»  

Відповідно до пункту 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про внесення змін до Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» щодо забезпечення 

прозорості місцевого самоврядування» від 22 лютого 2024 року № 3590-IX, 

Летичівська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести зміни у додаток до рішення селищної ради від 17.12.2020 р. 

№3 «Про затвердження Регламенту Летичівської селищної ради восьмого 

скликання», а саме: 

1.1. Доповнити п.п.2 п.4 Статті 4 Розділ І Регламенту наступним 

змістом: 

Пленарне засідання ради транслюється в мережі Інтернет у режимі 

реального часу, крім випадків розгляду питань, що містять інформацію з 

обмеженим доступом відповідно до Закону України «Про доступ до 

публічної інформації». 

Пленарне засідання ради підлягає відеофіксації з подальшим 

зберіганням відеозапису засідання не менше п’яти років. Відеозапис 

пленарного засідання ради оприлюднюється в частині, що транслюється 

відповідно до цього Закону, невідкладно після закінчення засідання, але не 

пізніше наступного дня після проведення засідання, на офіційному веб-сайті 

ради чи в інший спосіб із забезпеченням відкритого доступу до відеозапису у 

зв’язку з цим, підпункти 2,3,4 вважати відповідно підпунктами 3,4,5; 

1.2. Доповнити п.8 Статті 21 Розділ ІІ Регламенту наступним змістом: 

Засідання постійної комісії транслюється в мережі Інтернет у режимі 

реального часу та підлягає відеофіксації з подальшим зберіганням та 

оприлюдненням відеозапису засідання на умовах і в порядку, 

визначених частиною вісімнадцятою статті 46 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні». 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2939-17
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/280/97-%D0%B2%D1%80#n1791


        2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань дотримання прав людини, законності, профілактики 

злочинності, запобігання корупції, депутатської діяльності, етики та 

регламенту (голова комісії Сергій ТИМЧИК). 

 

 

Селищний голова                                                                         Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 


